SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE E ESPORTE . LICITAçOES - Aviso de Extrato do FLS

11.23.06.02.00112023

EXTRATO DE CONTRATO

O Servidor Municipal HIDERVAL DA SILVA SOUSA Matrícula No 0103136 da Prefeitura Munifo"aL O"Lts
Itaitinga/CE, faz publicar o Extrato do Contrato no 11.23.06.02.001 do Processo Administrativo de AdeêâÒoår-tct'
Ata de Registro de Preços no 13.002.00112023, tendo como objeto O REGISTRO DE PREçOS VISANDO
FUTURA E EVENTUAL PRESTAçAO DE SERVIçOS DE ARBITRAGEM, ORGANIZAçÃO E EXECUçAO
DE EVENTOS ESPORTIVOS, Contratante: Secretaria de Juventude e Esporte - Prefeitura Municipal de
Itaitinga/CE. Contratada: LEANDRO ROCHA DE SOUZA - ME - CNPJ no 40.336.575/0001-02 Valor
Global do Contrato: O valor global do presente contrato é de R$ 124.998,00 (cento e vinte e quatro mil e
novecentos e noventa e oito reais). Dotação Orçamentária: Despesa a ser custeada com recurso oriundo
do Tesouro Municipal devidamente alocado no orçamento Municipal para o respectivo exercfcio em vigor,
classificado sob o código: 11.01.04.122.0021.2.041.0000, elemento sob o código: 3.3.90.39.00. Fonte de
Recurso: 1.500.0000.00. Fundamentação Legal: O presente contrato fundamenta-se nas disposições da
Lei Federal n" 8.666/93, de 21 de junho de 1993, demais alterações. Vigência do Contrato: O prazo de
validade é de 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura deste instrumento, podendo ser prorrogado,
na forma do Art.57, da Lei Federal 8.666/93 e suas demais alterações.
Assina pela Contratante: JASIEL SIQUEIRA NUNES MACHADO e Assina pela Contratada:
FRANCISCO ILDERLAN AURELIANO PEREIRA ltaitinga/CE, 02 de junho de 2023. HIDERVAL DA SILVA
SOUSA Seruidor Municipal Matrícula No 0103136

^sEcRETARTA MUNrcrpAL DE JUVENTUDE E EspoRTE - LrcrrAçÖEs - ExrRATo DEcLARAçÃo DE ADEsÃo:
I I .23.05.30.001 -PA/2023

__;>>DEGLARAçÃO DE ADESÃO
/

PROCESSO ADM|NISTRAT|VO DE ADESÃO A REGTSTRO DE PREçOS No 11.23.05.30.001-PA
ÓnCÃO GERENCIADOR: Secretaria do Esporte e da Juventude do Município de Maranguape/CE.
ORIGEM: Pregão Eletrônico no 13.00212023PERP Ata: Ata de Registro de Preços No 13.002.00112023
Unidade Gestora Aderente (Carona): Secretaria de Juventude e Esporte do Município de ltaitinga/CE
O Sr. HIDERVAL DA SILVA SOUSA- Servidor Municipal Matrícula N" 0103136 da Prefeitura Municipal de
Itaitinga/CE, no uso de suas atribuiçöes legais e, considerando tudo o mais que consta do presente
Procedimento Administrativo de Adesão à Registro de Preços, tombado sob o no 11.23.05.30.001-PA, vem
emitir a presente DECLARAçÃO Oe ADESÃO à Ata de Registro de Preços No 13.002.00112023,
gerenciada pela Secretaria do Esporte e da Juventude do Município de Maranguape/CE, celebrada em
decorrência do Pregão Eletrônico no 13.00212023PERP, tendo como objeto Prestação de serviços de
arbitragem, organização e execuçäo de eventos esportivos, pertencente a Secretaria de Juventude e
Esporte Municipal ltaitinga/CE, tudo conforme especificaçöes contidas no termo de referência e demais
exigências contidas no Edital., em favor do fornecedor: LEANDRO ROCHA DE SOUZA - ME ' CNPJ:
40.336.575/0001-02, com endereço a Rua IEDA CAMURç4, 340, HENRIQUE JORGE

^FORTALEZA/CEARA, representante legal, Sr. FRANCISCO ILDERLAN AURELIANO PEREIRA, GPF no

793.242.402-82, nos valores assim definidos: com Valor Global de R$'124.998,00 (cento e vinte e quatro
mil e novecentos e noventa e oito reais), Prazo'. O prazo de validade é de 12 (doze) meses, a contar da
data de assinatura deste instrumento, podendo ser prorrogado, na forma do Art.57, da Lei Federal 8.666/93
e suas demais alterações. Despesa a ser custeada com recurso oriundo do Tesouro Municipal
devidamente alocado no orçamento Municipal para o respectivo exercício em vigor, classificado sob o
código: 11.01.04J22.0021.2.041.0000, elemento sob o código: 3.3.90.39.00. Fonte de Recurso:
1.500.0000.00. Demais condições de contratação: conforme constante na Ata de Registro de Preços e no
Processo Licitatório mencionados. Dar conhecimento do inteiro teor da presente declaração à autoridade
competente, para que se proceda, se de acordo, à devida ratificação, de conformidade com o anexo l, parte
integrante deste independente de transcrição. ltaitingalCE, 02 de junho de 2023. JASIEL SIQUEIRA
NUNES MACHADO Ordenador de Despesa Secretaria de Juventude e Esporte

SEGRETAR|A MUNtCtpAL DE JUVENTUDE E ESPORTE - LIC|TAçÖES - EXTRATO DO PROCESSO
ADM|N|STRAT|VO DE ADESÄO A REGTSTRO DE PREçOS: 11.23.05.30.001-PA/2023

EXTRATO DO PROCESSO ADMINISTRAT¡VO DE ADESAO A REGISTRO DE
PREçOS

Assinado eletronicamente por: Antonio Marcos Tavares - CPF:
.-..196.263¡- em 0210612023 17i57'.04 - lP com n":192'168.2'2

Autenticação em: www.itaitinga.ce.gov.br/diarioofìcial.php?id=91 5

c

/^
Ý-r

o
Þ

ffi
www.ltaitin ga.ce.g ov.br 3/6

FLS

PROCESSO ADMtN|STRATIVO DE ADESÃO A REGTSTRO DE PREçOS No 11.23.05.30.001.
ÓnCÄO GERENGIADOR: Secretaria do Esporte e da Juventude do Município de Mara
ORIGEM: Pregão Eletrônico no 13.00212023PERP ATA DE REGISTRO DE PREçOS No 13. n_
UNIDADE GESTORA ADERENTE (CARONA): Secretaria de Juventude e Esporte de ltaiti 0Sr
HIDERVAL DA SILVA SOUSA- Servidor Municipal Matrícula No 0103136 da Prefeitura Muni

.o

tcsÞ"
Itaitinga/CE, em cumprimento à ratificação procedida pelo S cretario de Juventude e Esporte do Mun
de ltaitingalCE, faz publicar o extrato resumido do PROCESSO ADMINISTRATIVO DE ADESÃO A
REGISTRO DE PREçOS a seguir: Processo no 11.23.05.30.001-PA; Fundamento legal: art. 22 do Decreto
Federal no 7.89212013, considerando as disposições da Lei no 10.520, de 17 de julho de 2002,
considerando ainda, a Lei no 8.666/93, alterada e consolidada; Objeto: Visando a Prestação de serviços de
arbitragem, organização e execuçäo de eventos esportivos, pertencente a Secretaria de Juventude e
Esporte Municipal ltaitinga/CE, tudo conforme especificaçöes contidas no termo de referência e demais
exigências contidas no Edital. Favorecido: LEANDRO ROCHA DE SOUZA - ME - CNPJ:
40.336.57510001-02, com endereço a Rua IEDA CAMURçA, 340, HENRIQUE JORGE
FORTALEZA/CEARÁ, representante legal, Sr. FRANCTSCO ILDERLAN AURELIANO PEREIRA, GPF no
793.242.402-82, nos valores assim definidos: com Valor Global de R$ 124.998,00 (cento e vinte e quatro
mil e novecentos e noventa e oito reais). Prazo'. O prazo de validade é de 12 (doze) meses, a contar da
data de assinatura deste instrumento, podendo ser prorrogado, na forma do Art.57, da Lei Federal 8.666/93
e suas demais alterações. Despesa a ser custeada com recurso oriundo do Tesouro Municipal
devidamente alocado no orçamento Municipal para o respectivo exercício em vigor, classificado sob o
código: 11.01.04.122.0021 .2.041.0000, elemento sob o código: 3.3.90.39.00. Fonte de Recurso:

,^1.500.0000.00 . Conforme Declaração de Adesão. ltaitinga/CE, 02 de junho de 2023. HIDERVAL DA SILVA
iOUSA Servidor Municipal Matrícula No 0103136

SECRETAR|A MUNTC|PAL DE JUVENTUDE E ESPORTE - L|C|TAçÖES - EXTRATO TERMO DE RATTFICAÇÃO:
I I .23.05.30.001.P4/2023

TERMO DE RATTFfCAçÄO

PROCESSO ADM|N|STRAT|VO DE ADESÄO A REGTSTRO DE PREçOS No 11.23.05.30.001 -PA
ÓnCÃO GERENCIADOR: Secretaria do Esporte e da Juventude do Município de Maranguape/CE.
ORIGEM: Pregão Eletrônico no 13.00212023PERP ATA DE REG¡STRO DE PREçOS No 13.002.00112023
UNIDADE GESTORA ADERENTE (CARONA): Secretaria de Juventude e Esporte de ltaitinga/CE.
Excelentíssimo Sr(a). Secretário de Juventude e Esporte, Sr(a). JASIEL SIQUEIRA NUNES MACHADO, no
uso de suas atribuiçöes legais conferidas segundo a Lei Orgânica do Município, bem como considerando o
que consta do Processo Administrativo de Adesão a Registro de Preços tombado sob o no 11.23.05.30.001-
PA, vem Ratificar a Declaração de Adesão à Ata de Registro de Preços No 13.002.00112023, gerenciada
pela Secretaria do Esporte e da Juventude do Município de Maranguape/CE, celebrada em decorrência do
Pregão Eletrônico no 13.00212023PERP, para à Prestaçäo de seruiços de arbitragem, organização e
execução de eventos esportivos, peÉencente a Secretaria de Juventude e Esporte Municipal ltaitinga/CE,

^tudo conforme especificações contidas no termo de referência e demais exigências contidas no Edital., em
favor do Fornecedor: LEANDRO ROCHA DE SOUZA - ME - GNPJ: 40.336.575/0001-02, com endereço a
Rua IEDA CAMURçA, 340, HENRIQUE JORGE - FORTALEZAJCEARÁ, representante legal, Sr.
FRANCISCO ILDERLAN AURELIANO PEREIRA, CPF no 793.242.402 -82, nos valores assim definidos:
com Valor Global de R$ 124.998,00 (cento e vinte e quatro mil e novecentos e noventa e oito reais). Prazo:
O prazo de validade é de 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura deste instrumento, podendo ser
prorrogado, na forma do Art.57, da Lei Federal 8.666/93 e suas demais alterações. Despesa a ser
custeada com recurso oriundo do Tesouro Municipal devidamente alocado no orçamento Municipal para o
respectivo exercício em vigor, classificado sob o código: 11.01.04.122.0021.2.041.0000, elemento sob o
código: 3.3.90.39.00. Fonte de Recurso: 1.500.0000.00. Demais Condições de Contratação: conforme
constante na Ata de Registro de Preços e no Processo Licitatório mencionado. Determino que se proceda à
publicaçäo do devido extrato na forma da lei e, posteriormente, à contratação. ltaitinga/CE, 02 de junho de
2023 JASIEL SIQUEIRA NUNES MACHADO Ordenador de Despesa Secretaria de Juventude e

Esporte

P

sEcRETARtA MUNtCtpAL DE ME|O AMBTENTE E CONTROLE URBANO . LICITAçÖES - AVISO DE
ADJUDICAçÃO e HOUOLOGAÇÄO: 2023.09.002 TPl2023

Assinado eletronicamente por: Antonio Marcos Tavares - CPF: *'*.196.263-** em 0210612023 17:57'.04 - lP com n":192.168'2'2
Autenticação em: www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial.php?id=91 5 ffi

www.itaitinga.ce. gov.br 4t6

SECRETARIA MUNICIPAL DE JUVENTUDE E ESPORTE - LICITAçÖES . Avlso de Extrato do
11.23.06.02.00112023

FLS
%r^

Ý-,

o
Þc \ ilYEXTRATO DE CONTRATO

('..
O Servidor Municipal HIDERVAL DA SILVA SOUSA Matrícula No 0103136 da Prefeitura Muni&ppl de *."
Itaitinga/CE, faz publicar o Extrato do Contrato no 11.23.06.02.001 do Processo Administrativo de Ade"dâboar-rcs'
Ata de Registro de Preços no 13.002.00112023, tendo como objeto O REGISTRO DE PREçOS VISANDO
FUTURA E EVENTUAL PRESTAçAO DE SERVIçOS DE ARBITRAGEM, ORGANIZAÇÃO E EXECUçÃO
DE EVENTOS ESPORTIVOS, Contratante: Secretaria de Juventude e Esporte - Prefeitura Municipal de
Itaitinga/CE. Contratada: LEANDRO ROCHA DE SOUZA - ME - CNPJ no 40.336.575/0001-02 Valor
Global do Gontrato: O valor global do presente contrato é de R$ 124.998,00 (cento e vinte e quatro mil e
novecentos e noventa e oito reais). Dotação Orçamentária: Despesa a sercusteada com recurso oriundo
do Tesouro Municipal devidamente alocado no orçamento Municipal para o respectivo exercício em vigor,
classificado sob o código: 11.01.04.122,0021.2.041.0000, elemento sob o código: 3.3.90,39.00. Fonte de
Recurso: 1.500.0000,00. Fundamentaçäo Legal: O presente contrato fundamenta-se nas disposiçöes da
Lei Federal n" 8.666/93, de 21 de junho de 1993, demais alterações. Vigência do Contrato: O prazo de
validade é de 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura deste instrumento, podendo ser prorrogado,
na forma do Art.57, da Lei Federal 8.666/93 e suas demais alterações.
Assina pela Contratante: JASIEL SIQUEIRA NUNES MACHADO e Assina pela Contratada:
FRANCISCO ILDERLAN AURELIANO PEREIRA ltaitinga/C9, 02 de junho de 2023. HIDERVAL DA SILVA
SOUSA Seruidor Municipal Matrícula No 0103136

^;EcRETARTA MUNrcrpAL DE JUVENTUDE E EspoRTE - LrcrrAçÖEs. ExrRATo DEcLARAçÃo DE ADEsÃor
1 I .23.05.30.001 -PA/2023

DECLARAçÃO Oe ADESAO
,

PROCESSO ADMIN|STRAT|VO DE ADESÃO A REG|STRO DE PREçOS No 11.23.05.30.001-PA
ÓnCÃO GERENGIADOR: Secretaria do Esporte e da Juventude do Município de Maranguape/CE.
ORIGEM: Pregão Eletrônico no 13.00212023PERP Ata: Ata de Registro de Preços N" 13.002.00112023
Unidade Gestora Aderente (Garona): Secretaria de Juventude e Esporte do Município de ltaitinga/CE
O Sr. HIDERVAL DA SILVA SOUSA- Servidor Municipal Matrícula N" 0103136 da Prefeitura Municipal de
Itaitinga/CE, no uso de suas atribuições legais e, considerando tudo o mais que consta do presente
Procedimento Administrativo de Adesão à Registro de Preços, tombado sob o no 11.23.05.30.001-PA, vem
emitir a presente DECLARAçÃO Oe ADESÃO à Ata de Registro de Preços No 13.002.00112023,
gerenciada pela Secretaria do Esporte e da Juventude do Município de Maranguape/CE, celebrada em
decorrência do Pregão Eletrônico no 13.00212023PERP, tendo como objeto Prestação de serviços de
arbitragem, organizaçäo e execução de eventos esportivos, peftencente a Secretaria de Juventude e
Esporte Municipal ltaitinga/CE, tudo conforme especificações contidas no termo de referência e demais
exigências contidas no Edital., em favor do fornecedor: LEANDRO ROCHA DE SOUZA - ME - GNPJ:
40.336.575/0001-02, com endereço a Rua IEDA CAMURçA, 340, HENRIQUE JORGE

,--.FORTALEZA/CEARÁ, representante legal, Sr. FRANCISCO ILDERLAN AURELIANO PEREIRA, CPF no

193.242.402-82, nos valores assim definidos: com Valor Global de R$ 124.998,00 (cento e vinte e quatro
mil e novecentos e noventa e oito reais), Prazo'. O prazo de validade é de 12 (doze) meses, a contar da
data de assinatura deste instrumento, podendo ser prorrogado, na forma do Art.57, da Lei Federal 8.666/93
e suas demais alterações. Despesa a ser custeada com recurso oriundo do Tesouro Municipal
devidamente alocado no orçamento Municipal para o respectivo exercício em vigor, classificado sob o
códígo: 11.01.04.122.0021.2.041.0000, elemento sob o código: 3.3.90.39.00. Fonte de Recurso:
1.500.0000.00. Demais condições de contratação: conforme constante na Ata de Registro de Preços e no
Processo Licitatório mencionados. Dar conhecimento do inteiro teor da presente declaração à autoridade
competente, para que se proceda, se de acordo, à devida ratificação, de conformidade com o anexo l, parte
integrante deste independente de transcrição. ltaitingalQE,02 de junho de 2023. JASIEL SIQUEIRA
NUNES MACHADO Ordenador de Despesa Secretaria de Juventude e Esporte

SEGRETAR|A MUNtCtpAL DE JUVENTUDE E ESPORTE - LtCtTAçoES - EXTRATO DO PROCESSO
ADM|N|STRAT|VO DE ADESÄO A REGTSTRO DE PREçOS: 11.23.05.30.001-P4J2023

EXTRATO DO PROCESSO ADMIN¡STRATIVO DE ADESÃO A REGISTRO DE
PREçOS

Assinado eletronicamente por: Antonio Marcos Tavares - CPF: .--.196.263-** em 0210612023 17:57:04 - lP com n':192.168.2.2
Autenticação em: www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial.php?id=91 5

4 ffi
www. ltaititrga.ce.gov.br 316

oô
FLS

ape/cE.

pertencente
contidas no

ido: LEAND
Rua IEDA

SECRETAR|A MUNTC¡PAL DE JUVENTUDE E ESPORTE. LtCtTAçÕeS. EXTRATO TERMO DE RATIF|CAÇÃO:

PROCESSO ADMINISTRAT|VO DE ADESÃO A REGTSTRO DE PREçOS No 11.23.0s.30.001-PA
ÓnCÃO GERENCIADOR: Secretaria do Esporte e da Juventude do Município de Maranguape/CE.
ORIGEM: Pregão Eletrônico no 13.00212023PERP ATA DE REGISTRO DE PREçOS No 13.002.00112023
UNIDADE GESTORA ADERENTE (CARONA): Secretaria de Juventude e Esporte de ltaitinga/CE.
Excelentíssimo S(a). Secretário de Juventude e Esporte, Sr(a). JASIEL SIQUEIRA NUNES MACHADO, no
uso de suas atribuições legais conferidas segundo a Lei Orgânica do Município, bem como considerando o
que consta do Processo Administrativo de Adesão a Registro de Preços tombado sob o no 11.23.05.30.001-
PA, vem Ratificar a Declaração de Adesäo à Ata de Registro de Preços No 13.002.00112023, gerenciada
pela Secretaria do Esporte e da Juventude do Município de Maranguape/CE, celebrada em decorrência do
Pregão Eletrônico no 13.00212023PERP, para à Prestaçäo de serviços de arbitragem, organizaçäo e
execução de eventos esportivos, pertencente a Secretaria de Juventude e Esporte Municipal ltaitinga/CE,

âÝudo conforme especificações contidas no termo de referência e demais exigências contidas no Edital., em
favor do Fornecedor: LEANDRO ROCHA DE SOUZA - ME - CNPJ: 40.336.575/0001-02, com endereço a
Rua IEDA CAMURçA, 340, HENRIQUE JORGE - FORTALEZA/CEARÁ, representante legal, Sr.
FRANCISCO ILDERLAN AURELIANO PEREIRA, CPF no 793.242.402 -82, nos valores assim definidos:
com Valor Global de R$ 124.998,00 (cento e vinte e quatro mil e novecentos e noventa e oito reais). Prazo:
O prazo de validade é de 12 (doze) meses, a contar da data de assinatura deste instrumento, podendo ser
prorrogado, na forma do Art.57, da Lei Federal 8.666/93 e suas demais alterações. Despesa a ser
custeada com recurso oriundo do Tesouro Municipal devidamente alocado no orçamento Municipal para o
respectivo exercício em vigor, classificado sob o código: 11.01.04.122.0021.2.041.0000, elemento sob o
código: 3.3.90.39.00. Fonte de Recurso: 1.500.0000.00. Demais Condições de Contratação: conforme
constante na Ata de Registro de Preços e no Processo Licitatório mencionado. Determino que se proceda à
publicação do devido extrato na forma da lei e, posteriormente, à contratação. ltaitinga/CE,02 de junho de
2023 JASIEL SIQUEIRA NUNES MACHADO Ordenador de Despesa Secretaria de Juventude e
Esporte

PROCESSO ADM|N|STRAT|VO DE ADESÃO A REGTSTRO DE PREçOS No 11.23.05.30.001-P
ÓnCÄO GERENGIADOR: Secretaria do Esporte e da Juventude do Município de
ORIGEM: Pregäo Eletrônico no 13.00212023PERP ATA DE REGISTRO DE PREçOS No 13.0

Secretario
ESSO

uzAROCHavorecexigên
NRIQRç4,CAMUereçondecom-02,

LANentante

lidadetazo
Art.57formgadoproserpodendoento,nstrudestenass

classifiexee
Recunte.00o.000

SItaitinga/CEeclaração.0000.500

P

GESTORAIDADEUN

RÁ,

Conform
1.01
00.

V
0Esporte

36
e
I

Juve
Nola

Secretaria(GARoNA)
Mun

TEADEREN
A

Muni
u

o
A

e
da

ventude

conta

c

6

oart.
jul

d

de

na

Fundamento
10.520. de

creta
ndo
a

Visa

.P

n
bjeto

E

JO
M,

de
ícu

c

Lei
o

E
de

tgo:
de

R

re
ctivo
cód
,02

ILD

VA

na

RO

co
Lt

de

Prefeitu
po

ntud e
0301

de Ju
NISTRATIVOMAD

A;
o

de

Es

legal
71

Prea
Se

de
SO

t{E

00

[(,"
..,"lou*

Sr.
deSR

itinga/CE
E V

Itaitin
ST

DHI
Ita
de

P

nda

d

or

resumt

wid
çao

extrato

Se
ratifica

A
à
o

USoù

alte
de

3
o

8.666/9
execuçã

F
tudo
t.Editacontidasascl

Prazo:
definid

reais).
masst

e
valores
oventa

nos
nntosovecen

de
mil e
data

ser
palrçam

2.04
odo no

.122.0
aloca

segui
publ

ços
taz
REREG

VA
Itaitinga/CE

rgan
Municipal

emarbitrag
Esporte

L

892120era

DA
em

E
DE

at

alC

7
o
o

d

AL

g

RO
no

ca
a

n

e

3,
Leia

çao

no

r: Processo

atr

RO

da

M

P

S

pelo
pa

do
23.05.30.001

procedida
o

ct

1

lobal
RAN

Val
Sr

ù.

a

o

ra
me

Adesã

n

e

SA

M u

0
d

1

srçoedSa
consolrada

A

de

Decreto
2002.

c
RG

P
e

6/96

sob

N

E

F

L
M

DA

cado

RVAL

a
ta

de

dF

o
DE

o
vigor

F
H

a
d

d

3.2

a

M
d

22
ho
de
J
ci

EREI
VI

e

ra
rte
DE

o
e

M
EU

e

e

Fed
con

1

m
o

nto

no

ISpo
e

e

uve

d
e

e

d

s

ntecento
eses

P

)m
Lei

sideran

ALEZA/CFORT

rviços
ntude

staçãidada;

demaireferêntermoçoesespecificaeconform
esportivoseventos e

S

PJ

no

da
3

o

EA

ra

04

M

e

presere gâ1,

ct
ele

F
co

pa

o.
36

cts
or

rro
d

o
sob

DE
340,

A

doze
998,

2
24.
de

em
.39

20

atu
ais ep

to

oito
m

Des
en

rso:
ILVA

rp
quatro

unicipaTesourooriundocursocoma

1

90
de

R$ 1

é
doa

rctcto
3.3.

un ho

e

có
A

eam
o:

d
rg

devi
d

custealterações.emdsuas

cula No 01031atríMclun

nte
1

resp
10

eD
pal

2 1

SeruidoSAiou r

SECRETAR|A MUNtCtpAL DE ME|O AMBTENTE E CONTROLE URBANO . L¡CITAçÖES . AVISO DE
ADJ U D|CAçÃO E HOM OLOGAçÃO: eOZg.Og .002 TP 12023

Assinado eletronicamente por: Antonio Marcos Tavares - CPF: ***.196.263-** em 0210612023 17:57:04 - lP com n'l.192.168.2.2
Autenticação em: www.itaitinga.ce.gov.br/diarioofìcial.php?id=91 5 ffi

www.itaitinga.ce.gov.br 4t6